Bonn - Annaberger Hof Dressur

1. Fihrziugel-WB - 1. Abteilung -
Ergebnisliste

Reitverein
Rheinische Hohen

ANNABERGER HOF

JS Photostyle / Herr Reiner Rybka / Familie Schumann

Beginn: 26.07.2025 15:15 Uhr

Startfolge:

Platz KNr.
1. 155
2. 247
3. 248
3. 244

Pferd

Donkey

Galoppa P

Lukas

Rosi

Nennungen: 10 Starter mit Ergebnis: 4

Teilnehmer
Zander, Felizia
GER / Meckenheimer RC e.V.

Palmroth, Kaja
/

Wendering, Sophie
/

Hésgen, Johanna
/

Richter: Judith Bolde (C), Ursula Liesen (Vorbereitungsplatz), Sandra Kielholz (C)

Platziert bis: 3
Stand: 26.07.2025 17:59:49

Ergebnis Gewinn

8.00

7.80

7.50

7.50

Geldpreis gesamt: 0,00 €

11



